
                         
ZÁPIS 

z 18. schůze rady obce, která se konala v úterý dne 23.05.2023 v 15.00 hodin.  
 

Přítomni členové rady: 
Vladimír Kotolan, Jiří Macenauer, Libor Beránek, Jarmila 
Šustrová 

Omluven:  Zdeněk Jirgala 

Další přítomní: tajemnice Klára Sichlerová  

 
Ve 15:00 hodin přivítal starosta všechny přítomné. Ověřovatelem zápisu byl zvolen  
pan Jiří Macenauer. Starosta konstatoval, že jsou přítomni čtyři členové rady obce. RO 
je usnášeníschopná. Následně bylo zahájeno projednávání. 
 
I. K PROJEDNÁNÍ 

01. Určení oddávajících.  
 
Hlasování je zapsáno ve tvaru: pro/proti/zdržel se 
 
Návrh na usnesení: 
RO schvaluje předložený program zasedání a ověřovatelem zápisu pana Jiřího Macenauera. 
Hlasování: 4/0/0 
 
K PROJEDNÁNÍ 
 
01. Určení oddávajících 
RO projednala pověření členů Zastupitelstva obce Sokolnice výkonem funkce oddávajícího  
a schválení jejich účasti na slavnostních obřadech. 
Návrh na usnesení:  
Rada obce Sokolnice pověřuje, v souladu s ustanovením § 11a odst. 1 písm. a zákona číslo 
301/2000 Sb. zákona o matrikách, jménu a příjmení a o změně některých souvisejících zákonů 
v platném znění: 
 Mgr. Libora Beránka, starostu obce Sokolnice, 
 Ing. Vladimíra Kotolana, místostarostu obce Sokolnice, 
 Jiřího Macenauera, člena Rady obce Sokolnice, 
 Zdeňka Jirgalu, člena Rady obce Sokolnice, 
 Marii Fojtů, členku zastupitelstva obce Sokolnice, 
 Ing. Jarmilu Šustrovou, členku Rady obce  
jako člena zastupitelstva obce, před nimiž snoubenci projeví vůli, že spolu vstupují  
do manželství. 
Rada obce Sokolnice současně pověřuje tyto členy zastupitelstva účastí na slavnostních 
obřadech (vítání občánků, setkání jubilantů, přijetí prvňáčků, přijetí zahraničních delegací, 
účast na slavnostních akcích u příležitosti významných událostí státu či obce Sokolnice  
a podobně). 
RO ukládá tajemnici do 26.05.2023 informovat určené členy ZO o usnesení rady obce. 
Hlasování: 4/0/0 
 
 
 



Pátek  26.května 2023 Vychází Sokolnický zpravodaj č. 5  (uzávěrka 11.05.2023) 

Úterý 30.května 2023 Zasedání obecní rady rozšířené o zástupce výborů a komisí 

Středa 14.června 2023 Veřejné zasedání ZO 

Pátek  23.června 2023 Vychází Sokolnický zpravodaj č. 6-7  (uzávěrka 08.06.2023) 

Pondělí 26.června 2023 Zasedání obecní rady 

 
V 15:15 starosta všem poděkoval a schůzi ukončil. 
 

Zápis vyhotovila dne 23.05.2023 Klára Sichlerová 

 
 
 
Zapsala:    Klára Sichlerová, v.r. 

 
 
 
Ověřovatel zápisu:  Jiří Macenauer, v.r. 
 
 
 
Starosta obce:              Libor Beránek, v.r. 


